
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL.
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° JS1 , DE 2013.
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,'

RESOLVE:

1 - EXONERAR GIANE DE ALMEIDA E SILVA, matrícula nO 18.926, do
cargo de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE-01, do Gabinete do Primeiro
Secretário, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
gabinete parlamentar do deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR JOSE ADENAUER ARAGAO LIMA, matrícula nO 14.394,
do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, do gabinete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete de Membro
da Mesa, CNE-01, no Gabinete do Primeiro Secretária. (RQ).

3 - EXONERARADRIANA DE MELLO GUIMARAES, matrícula nO19.740,
do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Chefe de Divisão, CL-15, na
Divisão de Seguridade Social. (LP).

4 - EXONERARCLEUNICE LEONES DA SILVA, matrícula nO 15.732, do
. cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Seguridade Social, bem como NOMEÁ-
LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Divisão de Serviços Gerais. (RQ).

5 - EXONERARAMANDA STEFANE DA SILVEIRA FREIRE, matrícula nO
19.894, do carg9 de Assessor, CL-11, da Divisão de Serviços Gerais, bem como NOMEÁ-
LA para exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-11, na Comissão de Assuntos
Fundiários. (LP) .

. 6 - EXONERAR SIMARA MOREIRA, matrícula nO 18.927, do cargo de
Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de Assuntos Fundiários, bem como NOMEÁ-
LA para exercer o cargo de Presidente, CL-14, na Comissão Permanente de Licitação.
(LP).

Brasília, 9 de abril de 2013.

Secretário-Executivo da I' Secretaria

Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 17:25:00 9 de abril de 2013 -
SLMP


	00000001

